1島原市報道資料l

平成 2 8年 7月 2 2日

報道関係者 各位

「しまばら体操」伝達講習会の開催について

島原市では、日本体育大学の協力を得て、市民の健康増進を目的とした「しまばら体操」

を製作しました。

そこで、体操の製作者である日本体育大学教授 荒木達雄 氏を講師に迎え、伝達講習会
を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1 日 時 7月 24 日 (日) 13 時~15 時

2 場 所 島原復興アリーナ サブアリーナ

3 講 師 学校法人日本体育大学教授 荒木 達雄 氏

4 対象者 18 才以上の市民

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当 :島原市スポーツ課 担当 園田 栄作

電話 :0957 ‐68‐5474

E-mail,sports@c ・ty.shimabara,1g,jp

島原守護神 しまばらん